

DH Handel IVS
Dan Hansen, Præstegårdsvej 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 37 53 60 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Dan Wolf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Handel IVS Dan Hansen Præstegårdsvej 6 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 37 53 60 67 Stiftet: 13. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Wolf Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med brugtbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.479 kr. mod 39.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.205	86.950
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.957	-33.001
Driftsresultat	-34.162	53.949
Øvrige finansielle omkostninger	-3.617	-2.657
Resultat før skat	-37.779	51.292
1 Skat af årets resultat	8.300	-11.494
Årets resultat	-29.479	39.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.798
Disponeret fra overført resultat	-29.479	0
Disponeret i alt	-29.479	39.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.584	22.917
Materielle anlægsaktiver i alt	14.584	22.917
Anlægsaktiver i alt	14.584	22.917
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.500	28.880
Varebeholdninger i alt	48.500	28.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.500
Udsudte skatteaktiver	7.300	0
Andre tilgodehavender	0	66
Tilgodehavender i alt	7.300	13.566
Likvide beholdninger	165.617	172.457
Omsætningsaktiver i alt	221.417	214.903
Aktiver i alt	236.001	237.820

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
5	Overført resultat	22.418	51.897
	Egenkapital i alt	<u>72.418</u>	<u>101.897</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.919	10.099
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.255	52.239
	Selskabsskat	2.494	10.494
	Anden gæld	9.915	62.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.583</u>	<u>134.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.583</u>	<u>134.923</u>
	Passiver i alt	<u>236.001</u>	<u>237.820</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.494
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	1.000
	-8.300	11.494
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		25.000
Kostpris 31. december		25.000
Afskrivninger 1. januar		2.083
Årets afskrivninger		8.333
Afskrivninger 31. december		10.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december		14.584
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1	1
	1	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar	49.999	49.999
	49.999	49.999

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.897	12.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.479</u>	<u>39.798</u>
	<u>22.418</u>	<u>51.897</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		